
1 

 

  

 

U C H W A Ł A  NR 243/XXX/17 

R a d y G m i n y P o c z e s n a  
z dnia 14 września  2017 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 185/XXIII/16 Rady Gminy Poczesna z  dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215,  art. 217,art. 218, art.220-222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 z  późn. zm.)  
 

    Rada Gminy P o c z e s n a 
      uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 185/XXIII/16 Rady Gminy Poczesna z  dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się zmianę § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się deficyt w kwocie 770 039,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 770 039,00 zł”. 
 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 


